11-02-2024 08:53:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Após o recapeamento da Avenida Aristides Fernandes a rua citada está ficando alagada constantemente,
pois a mesma ficou desnivelada em relação a outra via o que causa transtorno aos cidadãos, deixando a mesma com
poças de água dos comércios, bem como de águas da chuva, ocasionando mal cheiro, bem como sendo local propicio
a proliferação de doenças. A operação é necessária e visa evitar a formação de bolsões de água suja e diminuir o
alagamento dos estabelecimentos locais. dmo

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR NIVELAMENTO ASFÁLTICO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-04-2021

RUA JOSÉ RODRIGUES MARTINS, ESQUINA COM AVENIDA ARISTIDES FERNANDE DE
MORAES, CONJUNTO ALVORADA, 38.407-087, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 10462/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

Sala das Sessões, 13 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total